GGFIS

INFORMAÇÕES DA VOTAÇÃO

DIRETOR VOTO
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,

AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 457
(quatrocentas e cinquenta e sete) unidades do produto
"Aparelho Auditivo Vista DX, modelos: Vista DX M 312 trial;
Vista DX Select M; Vista DX 350 M 312; Vista DX 550 M
312; Vista DX 750 M 312; Vista DX 950 M 312", registro
sanitário nº 10283319009, conforme relação
disponibilizada no documento SEI 3594869, solicitada pela